
令和 5 年 11 月吉日 

関係各位 様 

公益財団法人こころすこやか財団 

  代表理事  松倉 典子 

 （公印省略）  

 

「令和 5 年度 事例検討会」開催のご案内 

 

向寒の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から当法人の事業に対し、ご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、この度、様々な病気や課題をかかえ、生きづらさを感じている本人とその家族を支

えるために「地域資源」をネットワーク化し、相互に連携しながら、有効的な支援体制の構

築を図ることを目的として、認知症事例検討会を下記の日程で開催致します。 

ご多用中とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

なお、下記の申込方法いずれかよりお申し込みいただきますようお願い致します。 

 

 

記 

 

日  時  令和 5 年 12 月 8 日（金）18：00～19：30 

 

場  所  こころすこやか会館２階（八戸市尻内町字島田１４-１） 

 

事例提供者 公益財団法人シルバーリハビリテーション協会 

 下長・上長地区高齢者支援センターはくじゅ 

 

介護支援専門員 佐々木ひとみ氏・社会福祉士 松田 丞平氏 

 

「家族支援の必要性 個々に対するアプローチを考える」 

 

参加対象者  介護保険事業所、障がい福祉サービス事業所 

 

 申込方法  ①HP：http://www.kokorosukoyaka.org よりお申し込み 

       ②別紙申込書にて FAX（0178-38-1015）でお申し込み 

 

 申込締切  令和５年１１月２０日（月） 

 

 

 

 

申込締切 令和５年１１月３０日（木） 

（問い合わせ先） 

公益財団法人こころすこやか財団 

本 部 米内 さゆり 

T E L：0178-27-7094  F A X：0178-38-1015 

〒039-1101 青森県八戸市尻内町島田 14-1 

http://www.kokorosukoyaka.org/


 

日 時  令和５年 12 月８日（金）18：00～19：30 

場 所  こころすこやか会館２階（八戸市尻内町字島田１４

-１） 

 

 

 


